Tagesstern

Meniiplan August / September 2022

29.08.2022 - 02.09.2022

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

Rohkost, Salat, Brot

Gemiise- und Apfelwdhe

Erbsen

Rohkost, Salat, Brot

Spdtzli dazu Hacktdtschli
an einer Tomatensauce

Lauch

Rohkost, Salat und Brot

Omeletten mit Poulet
Geschnetzeltes

Peperoni

Rohkost, Salat und Brot

Folienkartoffeln mit
Creme-Fraiche und
Tomaten-Mozzarella Salat

Zucchetti

Rohkost, Salat und Brot

Alplermakkronen mit
Zwebeleschweitzi

Randen

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.




