



Menüplan August / September 2022

29.08.2022 - 02.09.2022

MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG
29.08.2022	30.08.2022	31.08.2022	01.09.2022	02.09.2022
Rohkost, Salat, Brot	Rohkost, Salat, Brot	Rohkost, Salat und Brot	Rohkost, Salat und Brot	Rohkost, Salat und Brot
Gemüse- und Apfelwähe	Spätzli dazu Hacktätschli an einer Tomatensauce	Omeletten mit Poulet Geschnetzeltes	Folienkartoffeln mit Creme-Fraiche und Tomaten-Mozzarella Salat	Älplermakkronen mit Zwebeleschweitzi
Erbsen	Lauch	Peperoni	Zucchetti	Randen

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.